



Speciallæge Hanne Calberg ApS

Skovkilden 16
2880 Bagsværd
CVR-nr. 14339574

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.02.2022

Hanne Calberg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Speciallæge Hanne Calberg ApS

Skovkilden 16

2880 Bagsværd

CVR-nr.: 14339574

Hjemsted: Gladsaxe

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Hanne Calberg

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomheden driver lægevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 407 t.kr. mod et underskud i 2020 på (13) t.kr.
Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		776.770	228.926
Personaleomkostninger	1	(249.903)	(240.525)
Driftsresultat		526.867	(11.599)
Andre finansielle indtægter	2	25.234	20.211
Andre finansielle omkostninger	3	(30.545)	(24.806)
Resultat før skat		521.556	(16.194)
Skat af årets resultat	4	(114.642)	3.431
Årets resultat		406.914	(12.763)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Overført resultat		292.514	(125.763)
Resultatdisponering		406.914	(12.763)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Udskudt skat		0	3.431
Tilgodehavende skat		0	20.000
Tilgodehavender		0	23.431
Likvide beholdninger		2.358.070	1.851.650
Omsætningsaktiver		2.358.070	1.875.081
Aktiver		2.358.070	1.875.081

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		145.000	145.000
Overført overskud eller underskud		1.208.880	916.366
Forslag til udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Egenkapital		1.468.280	1.174.366
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		675.334	594.841
Skyldig skat		91.320	0
Anden gæld		123.136	105.874
Kortfristede gældsforpligtelser		889.790	700.715
Gældsforpligtelser		889.790	700.715
Passiver		2.358.070	1.875.081

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	145.000	916.366	113.000	1.174.366
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(113.000)	(113.000)
Årets resultat	0	292.514	114.400	406.914
Egenkapital ultimo	145.000	1.208.880	114.400	1.468.280

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	249.903	240.525
	249.903	240.525

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	2
---	---	---

2 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Renteindtægter i øvrigt	25.234	20.211
	25.234	20.211

3 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	24.711	21.527
Øvrige finansielle omkostninger	5.834	3.279
	30.545	24.806

4 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	111.320	0
Ændring af udskudt skat	3.431	(3.431)
Regulering vedrørende tidligere år	(109)	0
	114.642	(3.431)

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
